

IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

CAP

...der Lebensmittelpunkt

NIVEA DUSCHEvers. Sorten
250ml100ml = 0,52 €
1,29 €
statt = 1,35 €**FÜRST URANOV WODKA**37,5%
0,7l Flasche1l = 5,70 €
3,99 €
statt = 4,99 €**IGLO Backfischstäbchen**

364g

1kg = 5,16 €
1,88 €
statt = 2,99 €**CHAMPIGNONS**

1 Wahl

400g

100g = 0,33 €
0,75 €
statt = 0,95 €**PFANNI Semmelknödel und Knödel halb&halb**

200g

100g = 0,50 €
0,99 €
statt = 1,39 €**LÄTTA mit Joghurt**

37% Fett

500g

1kg = 1,76 €
0,88 €
statt = 1,79 €**LIEKEN Goldentoast**vers. Sorten
500g1kg = 1,58 €
0,79 €
statt = 1,19 €**BANANEN**

Herkunftsland:

Costa Rica

1kg

1,49 €

Für Druckfehler keine Haftung - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht.

JETZT TÄGLICH im Markt
Frische Sträuße und Blumenarrangements vom
„Blumenhaus Kaktusblüte“

WWL Werkhof & Wohnstätten

Wir sind für Sie da:

CAP-Markt Cuxhaven

Freiherr-vom-Stein-Straße 46 • 27472 Cuxhaven

Tel: 04721-59 15 33 • Fax: 04721-59 15 34

capmarkt@lebenshilfe-cuxhaven.de

Mo. -Fr.: 7.30 - 19.00 Uhr und Sa.: 7.30 - 14.00 Uhr

Ein Partner der EDEKA

Gültig vom 15.10. bis 20.10.2018

- barrierefreies Einkaufen
- begleitetes Einkaufen auf Wunsch
- Präsentkörbe nach Wunsch
- Gutscheine
- Lieferservice
- Verteilerstelle „Gelbe Säcke“
- DHL Paketshop